
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК

ПРИКАЗ

ж. Бишкек ш. №

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. КМТШИ9-2-21 тобунун студенттерин 2022-жылдын 19-декабрынан 30-декабрына чейин 
И. Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинин 1/04 “ Буюмдарды тигуу” 
лабораториясына женетулсун.

КМТШИ9-2-21 тобу:
1. Абдиашимова Акылай Эдилбековна
2. Абдыралиева Медина Канатбековна
3. Абдырахманова Асель Абдимуталовна
4. Акматбекова Жанара Улановна
5. Акматова Алтынай Мухаммедовна
6. Алымова Насиба Рахимжановна
7. Асылбек кызы Гулзире
8. Бактыбекова Алия Бактыбековна
9. Бейшеналиева Нурсия Чолпонбековна
10. Бекенбаева Айканыш Адылбековна
11. Бусурманова Алтынай Мирбековна
12. Жумалиева Санирабига Эрнисбековна
13. Кадирова Камилла Дамировна
14. Курбанова Албина Шералиевна
15. Мухаммедова Айтурган Табылдиевна
16. Ногоева Буанар Майрамбековна
17. Нурлан кызы Медина
18. Сабырова Назбийке Жапаровна
19. Сатыбалдиева Миржана Мирбековна
20. Тынчтыкова Салтанат Азаматовна
21. Шабдан кызы Жаркынай
22. Шамшидинова Сайкал Керимбековна
23. Эгембердиева Айчурок Толубаевна
24. Эсентурова Нурай Адисовна
25. Юнуза Салина Муслимовна
26. Яншанло Сабина Ибрагимовна

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Кенеш кызы А. дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректор дун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор____________ ______________ Р.Ш. Элеманова_____
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



t l -

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

И. Раззаков аты ндагы  КМ ТУнун 
П олитехникалы к колледжинен

Билдируу

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык КМТШИ9-2-21 тобунун 
студенттерин окуу -  таанышуу практикасын 2022-жылдын 19-декабрынан 30-декабрына 
чейин И. Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинин 1/04 “ Буюмдарды 
тигуу лабораториясынан етууге уруксаат беруунузду отунем.

КМТШИ9-2-21 тобу:

1. Абдиашимова Акылай Эдилбековна
2. Абдыралиева Медина Канатбековна
3. Абдырахманова Асель Абдимуталовна
4. Акматбекова Жанара Улановна
5. Акматова Алтынай Мухаммедовна
6. Алымова Насиба Рахимжановна
7. Асылбек кызы Гулзире
8. Бактыбекова Алия Бактыбековна
9. Бейшеналиева Нурсия Чолпонбековна
10. Бекенбаева Айканыш Адылбековна
11. Бусурманова Алтынай Мирбековна
12. Жумалиева Санирабига Эрнисбековна
13. Кадирова Камилла Дамировна
14. Курбанова Албина Шералиевна
15. Мухаммедова Айтурган Табылдиевна
16. Ногоева Буанар Майрамбековна
17. Нурлан кызы Медина
18. Сабырова Назбийке Жапаровна
19. Сатыбалдиева Миржана Мирбековна
20. Тынчтыкова Салтанат Азаматовна
21. Шабдан кызы Жаркынай
22. Шамшидинова Сайкал Керимбековна
23. Эгембердиева Айчурок Толубаевна
24. Эсентурова Нурай Адисовна
25. Юнуза Салина Муслимовна
26. Яншанло Сабина Ибрагимовна

Жетекчиси болуп Кененг кызы А. дайындалды.

К М ТУ нун П олитехникалы к 
колледж инин директору

Окуу белум унун баш чы сы

О ндуруш тук окутуу бою нча 
директордун орун басары



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ RFPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИГК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК
ПРИКАЗ

ж. Бишкек ш.

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женундо»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. КМТШИ11-1-22 тобунун студенттерин 2022-жылдын 19-декабрынан 30- 
декабрына чейин И. Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинин 1/07 “ 
Буюмдарды тигуу” лабораториясына жонетулсун.

КМТШИ11-1-22 тобу:
1. Абдувалиева Алина Акбаралиевна

2. Акылбекова Жибек Айбековна
3.Ашырбай уулу Кудурет
4.Жумадылова Зарина Тал айбековна
б.Жумаева Милана Мирлановна
6.Каныбекова Айпери
7.Каткелдиева Ийгилик Эсенбековна
8.Кудайбергенов Рамазан Кубатбекович
9.Кулуева Аселя Алиновна
10.Москалёва Елена Витальевна
11 .Рустамова Малика Бахтияржановна
12.Сабирова Мээрим Султанказиевна
13.Сабыржанов Эмир Болотканович
14.Сагындыкова Назима Кубатбековна
15.Юбуза Мариян Абдрахмановна
16.Яхина Милана Болотовна

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Р.К. Калдарбаева дайындалсын. 

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректор дун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



г 1
И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022 -  2023 окуу жылынын окуу графигине ылайык КМ ТШ И 11-1-22 тобунун 
студенттерин ^окуу -  таанышуу практикасын 2022- жылдын 19-декабрынан 30- 
декабрына чейин И. Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинин 
1/07 “ Буюмдарды тигуу” лабораториясынан етууге уруксаат беруунузду етунем.

КМТШИ 11-1-22 тобу:

1. Абдувалиева Алина Акбаралиевна
2. Акылбекова Жибек Айбековна
3.Ашырбай уулу Кудурет
4.Жумадылова Зарина Талайбековна
5.Жумаева Милана Мирлановна
6.Каныбекова Айпери
7.Каткелдиева Ийгилик Эсенбековна
8 .Кудайбергенов Рамазан Кубатбекович
9.Кулуева Аселя Алиновна
10.М оскалёва Елена Витальевна
11.Рустамова Малика Бахтияржановна
12.Сабирова Мээрим Султанказиевна
13.Сабыржанов Эмир Болотканович 
М.Сагындыкова Назима Кубатбековна
15.Юбуза Мариян Абдрахмановна
16.Яхина Милана Болотовна

Жетекчиси болуп Калдарбаева Р.К. дайындалды.

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Окуу белумунун башчысы

Н. К. Турусбекова

К . М . Д ыканал иев

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

'■/>1 20^ ж .

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУИРУК 

ПРИКАЗ

Бишкек ш.

«Окуу-таанышуу практикасын otyy женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ЗЧС9-1-21 жана ЗЧС-1-22 топторунун студенттерин 2022-жылдын 19-декабрынан 30- 
декабрына чейин теменку ондурушке женетулсун.

ЗЧС9-1-21 тобу:
№ Ф А А Практика етулуучу ендуруштер
1 Абылбеков Тариел Акылбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
2 Бойтоев Акыбай Толтоевич Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
3 Горбачёв Денис Анреевич Бишкек шаарынын 0K M  нин башкармалыгы
4 Дженибеков Никита Борисович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
5 Иманакунов Даниэл Мирбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
6 Медеркулов Нурсултан Адилетович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
7 Нарынбек уулу Кутман Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
8 Сагынбеков Искендер Туратбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
9 Сатаркулов Жанзат Жанарбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
10 Сатыбалдиев Бексултан Максатбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
11 Туратбеков Санжар Туратбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
12 Шаршенбек уулу Азат Бишкек шаарынын 0K M  нин башкармалыгы
13 Элдар уулу Эрмек Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
14 Рахимов Самар Саламатович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы

ЗЧС1-1-22 тобу:
№ Ф А А Практика етулуучу ендуруштер
1 Абдыраманов Эсен Болотбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
2 Алиев Дастан Рамилович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
3 Асылбеков Батырбек Рысбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
4 Жапарбекова Сезим Душенбековна Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
5 Жапаров Нурадил Айтбекович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
6 Исаева Жаркинай Бактыбековна Бишкек шаарынын 0K M  нин башкармалыгы
7 Калыев Нуртай Рустамович Бишкек шаарынын 0K M  нин башкармалыгы
8 Капаров Сыргак Алмазович Бишкек шаарынын 0KM  нин башкармалыгы
9 Улан уулу Нурдоолот Бишкек шаарынын 0K M  нин башкармалыгы
10 Турдубек уулу Эмирлан Бишкек шаарынын 0K M  нин башкармалыгы

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу С.М. Нурманбетов дайындалсын. 

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректордун визалары 

Академиялык иштер боюнча проректор о Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу
2022-2023 - окуу жылынын окуу графигине ылайык ЗЧС9-1-21, ЗЧС11-1-22 

топторунун студенттеринин окуу-таанышуу практикасын 2022-жылдын 19-декабрынан 
30-декабрына чейин теменку ендурушко жиберууцузду етунем.

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р.Ш.Элемановага

ЗЧС9-1-21 тобу:
№ Ф А А Практика етулуучу ендуруштер
1 Абылбеков Тариел Акылбекович Бишкек шаарынын ОКМ нин башкармалыгы
2 Бойтоев Акыбай Толтоевич Бишкек шаарынын 9КМ нин башкармалыгы
3 Горбачёв Денис Анреевич Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
4 Дженибеков Никита Борисович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
5 Иманакунов Даниэл Мирбекович Бишкек шаарынын 9КМ нин башкармалыгы
6 Медеркулов Нурсултан Адилетович Бишкек шаарынын 9КМ нин башкармалыгы
7 Нарынбек уулу Кутман Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
8 Сагынбеков Искендер Туратбекович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
9 Сатаркулов Жанзат Жанарбекович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
10 Сатыбалдиев Бексултан 

Максатбекович
Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы

11 Туратбеков Санжар Туратбекович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
12 Шаршенбек уулу Азат Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
13 Элдар уулу Эрмек Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
14 Рахимов Самар Саламатович Бишкек шаарынын 9КМ нин башкармалыгы

ЗЧС1-1-22 тобу:
№ Ф А  А Практика отулуучу ендуруштер
1 Абдыраманов Эсен Болотбекович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
2 Алиев Дастан Рамилович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
3 Асылбеков Батырбек Рысбекович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
4 Жапарбекова Сезим Душенбековна Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
5 Жапаров Нурадил Айтбекович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
6 Исаева Жаркинай Бактыбековна Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
7 Калыев Нуртай Рустамович Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
8 Капаров Сыргак Алмазович Бишкек шаарынын 9КМ нин башкармалыгы
9 Улан уулу Нурдоолот Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы
10 Турдубек уулу Эмирлан Бишкек шаарынын 0KM нин башкармалыгы

Жетекчиси болуп С.М. Нурманбетов 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары

даиындалды.

К.М.Дыканалиев

Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BF.PYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУИРУК

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО о бр а з о в а н ™
И НАУКИ КЬПТЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИМ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

2&?2ж . Бишкек ш. №
•g

о &

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-2-21 тобунун студенттерин 2022-жылдын 19-декабрынан 30-декабрына 
чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

2. ТОРАТ9-2-21 тобу:
№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Абдилов Роман Михайлович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
2 Абдураимов Абдивахид Сапаралиевич Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
3 Абдыманап уулу Мыктыбек «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
4 Аскарбеков Бакдоолот Нурланович «Лидер-Авто» техникалык тейлоо станциясы
5 Барадинов Ырыскелди Барадинович «Фрунзе» техникалык тейлее станциясы
6 Гапаров Данияр Абдусаттарович «Авто-Лайф» техникалык тейлее станциясы
7 Джанбаев Эрбол Бакытбекович «Феникс» техникалык тейлее станциясы
8 Жетимишбаев Эдил Анарбекович Балыкчы тазалык муниципиалдык ишканасы
9 Жылдызбек уулу Чынгыз Балыкчы тазалык муниципиалдык ишканасы
10 Изабеков Айтенир Замирбекович «Лидер-Авто» техникалык тейлее станциясы
11 Илим уулу Темирлан Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
12 Камалов Альберт Ырысбекович ААК«Кыргызстан улуттук электр тармагы» 

гаражы
13 Керималиев Элизар Чолпонбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
14 Кылычбеков Нуртилек Канболотович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
15 Мусаев Сагындык Анарбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
16 Нарбоев Элдос Нурланбаевич Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
17 Орунбеков Кочор Чолпонбекович «Феникс» техникалык тейлее станциясы
18 Раманкул уулу Актан «Феникс» техникалык тейлее станциясы
19 Тойчубеков Айтыбек Алтынбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
20 Калматов Санжар Атабекович «Лидер-Авто» техникалык тейлее станциясы

3. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Э.А. Чакаев дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректор дун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор #. с '.  Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



г г

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

Билдируу

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОРАТ9-2-21 тобунун 
студенттерин окуу -  таанышуу практикасын 2022-жылдын 19-декабрынан 30-декабрына 
чейин теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ТОРАТ9-2-21 тобу:

№ Ф.А.А П рактика етулуучу мекемелеп
1 Абдилов Роман М ихайлович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
2 Абдураимов Абдивахид Сапаралиевич Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
3 Абдыманап уулу М ыктыбек «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
4 Аскарбеков Бакдоолот Нурланович «Лидер-Авто» техникалык тейлев станциясы
5 Барадинов Ы рыскелди Барадинович «Фрунзе» техникалык тейлее станциясы
6 Гапаров Данияр Абдусаттарович «Авто-Лайф» техникалык тейлее станциясы
7 Джанбаев Эрбол Бакытбекович «Феникс» техникалык тейлее станциясы
8 Ж етимишбаев Эдил Анарбекович Балыкчы тазалык муниципиалдык ишканасы
9 Ж ылдызбек уулу Чынгыз Балыкчы тазалык муниципиалдык ишканасы
10 Изабеков Айтенир Замирбекович «Лидер-Авто» техникалык тейлее станциясы
11 Илим уулу Темирлан Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
12 Камалов Альберт Ырысбекович ААК«Кыргызстан улуттук электр тармагы» гаражы
13 Керималиев Элизар Чолпонбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
14 Кылычбеков Нуртилек Канболотович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
15 М усаев Сагындык Анарбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
16 Нарбоев Элдос Нурланбаевич Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына
17 Орунбеков Кочор Чолпонбекович «Феникс» техникалык тейлее станциясы
18 Раманкул уулу Актан «Феникс» техникалык тейлее станциясы
19 Тойчубеков Айтыбек Алтынбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
20 Калматов Санжар Атабекович «Лидер-Авто» техникалык тейлее станциясы

Жетекчиси болуп Э.А. Чакаев дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ г о с у д а р с т в е н н ы й  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК

ПРИКАЗ

2о4Жк. Б иш кек ш. №

«Окуу-таанышуу практикасын отуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. ТОР9-1-21, ТОР9-2-21 жана ТОР-1-22 топторунун студенттерин 2022-жылдын 19- 
декабрынан 30-декабрына чейин И. Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университетинин Политехникалык колледжинин “Электрондук техника” жана 
“Радиоэлектрондук техникаларды жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан 
тейлее жана оцдоо” лабораториясына женетулсун.

ТОР9-1-21 тобу:
1. Абдиева Лина Т емирболотовна
2. Азаматов Султан Азаматович
3. Альбрехт Эрих Викторович
4. Асымканов Адиль Ильясович
5. Барпыев Байсултан Омурбекович
6. Джапаркулов Феликс Маратович
7. Доконов Акылбек
8. Исаев Садам Бахтиярович
9. Казыболотов Байаман Эржанович
10. Калмырзаев Белал Эрмекович
11. Керимбаев Арген Талантбекович
12. Мажитов Амантур Мирэлович
13. Мамбеталиев Даниар Кадырович
14. Мирлан уулу Атилла
15. Олжоболотов Эржан Тилектешевич
16. Раимкулов Эмир Азаматович
17. Садыков Айдарбек Эркинбекович
18. Саякбаев Садыр Маркленович
19. Соломко Вячеслав Геннадьевич
20. Шамшиев Нурмухаммед Нурмамбетович

ТОР9-2-22 тобу:
1. Абдырахманов Ислам Автандилович
2. Авазбеков Темирбек Таирбекович
3. Алиев Улукбек Мыктыбекович
4. Алмазбеков Арлен Рустамович
5. Аманбаев Таалайбек Сталбекович
6. Баялиев Эльнур Максатович
7. Джантемиров Алихан Жыргалбекович
8. Жаныбеков Бакай Азизович



9. Ибраимов Эрлан Тимурович -
10. Кадыркулов Адильназар Болотбекович
11. Канчороев Камиль Мирланович
12. Койбагаров Кайрат Маратович
13. Майрамбеков Арлан Максатович
14. Максатбек уулу Чубак
15. Насипов Умар Уларбекович
16. Нурбеков Кутман Нурланович
17. Тойчубеков Эмирлан Таалайбекович
18. Туратбек уулу Адилет
19. Турсункулов Нурсултан Узонкулович
20. Тынымсейитов Али Азаматович
21. Уланбек уулу Омурбек
22. Уланов Бакыт Уланович

ТОР-1-22 тобу:
1. Асанбеков Эржан Салморбекович
2. Досбаев Адилет Шамшидинович
3. Жайнаков Арнель Раджович
4. Калдыбаев Мирлан Абдылдаевич
5. Каныбеков Султан Мирбекович
6. Лепесов Руслан Алмазбекович
7. Пайзидинов Тынчтык Имарбаевич
8. Рысбеков Алишер Азисович
9. Сакенов Нурсултан Кенжебекович
10. Токоев Нурболот Уранбекович
11. Торобеков Канатбек Алмазбекович
12. Турдубеков Ринат Нурланбекович
13. Хахаза Ислам Рахимович
14. Шаршенакунов Илим Алмазович

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу А.Т. Акиева дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректордун визалары

А кадемиялы к иш тер бою нча проректор Р.Ш . Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОР9-1-21, ТОР9-2-21 жана 
ТОР-1-22 топторунун студенттерин окуу-таанышуу практикасын етууге 2022-жылдын 19- 
декабрынан 30-декабрына чейин И. Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык 
университетинин Политехникалык колледжинин “Электрондук техника” жана 
“Радиоэлектрондук техникаларды жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан 
тейлоо жана ондоо лабораториясынан отууго уруксаат беруунузду отуном.

ТОР9-1-21 тобу:
1. Абдиева Лина Темирболотовна
2. Азаматов Султан Азаматович
3. Альбрехт Эрих Викторович
4. Асымканов Адиль Ильясович
5. Барпыев Байсултан Омурбекович
6. Джапаркулов Феликс Маратович
7. Доконов Акылбек
8. Исаев Садам Бахтиярович
9. Казыболотов Байаман Эржанович
10. Калмырзаев Белал Эрмекович
11. Керимбаев Арген Талантбекович
12. Мажитов Амантур Мирэлович
13. Мамбеталиев Даниар Кадырович
14. Мирлан уулу Атилла
15. Олжоболотов Эржан Тилектешевич
16. Раимкулов Эмир Азаматович
17. Садыков Айдарбек Эркинбекович
18. Саякбаев Садыр Маркленович
19. Соломко Вячеслав Геннадьевич
20. Шамшиев Нурмухаммед Нурмамбетович

Т0Р9-2-22 тобу:
1. Абдырахманов Ислам Автандилович
2. Авазбеков Темирбек Таирбекович
3. Алиев Улукбек Мыктыбекович
4. Алмазбеков Арлен Рустамович
5. Аманбаев Таалайбек Сталбекович
6. Баялиев Эльнур Максатович
7. Джантемиров Алихан Жыргалбекович
8. Жаныбеков Бакай Азизович
9. Ибраимов Эрлан Тимурович
10. Кадыркулов Адильназар Болотбекович
11. Канчороев Камиль Мирланович
12. Койбагаров Кайрат Маратович
13. Майрамбеков Арлан Максатович

И.Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р.Ш. Элемановага



14. М аксатбек уулу Чубак
15. Насипов Умар Уларбекович
16. Нурбеков Кутман Нурланович
17. Тойчубеков Эмирлан Таалайбекович
18. Туратбек уулу Адилет
19. Турсункулов Нурсултан Узонкулович
20. Тынымсейитов Али Азаматович
21. Уланбек уулу Омурбек
22. Уланов Бакыт Уланович

ТОР-1-22 тобу:
1. Асанбеков Эржан Салморбекович
2. Досбаев Адилет Шамшидинович
3. Ж айнаков А рнель Радж ович
4. Калдыбаев Мирлан Абдылдаевич
5. Каныбеков Султан Мирбекович
6. Лепесов Руслан Алмазбекович
7. Пайзидинов Тынчтык Имарбаевич
8. Рысбеков Алишер Азисович
9. Сакенов Нурсултан Кенжебекович
10. Токоев Нурболот Уранбекович
11. Торобеков Канатбек Алмазбекович
12. Турдубеков Ринат Нурланбекович
13. Х ахаза И слам Рахим ович
14. Шаршенакунов Илим Алмазович

Жетекчиси болуп А. Т. Акивеа дайындалды.

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Окуу белумунун башчысы

Н. К. Турусбекова

К.М.Дыканалиев

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-1-21 жана ТОРАТ-1-22 топторунун студенттерин 2022-жылдын 19- 
декабрынан 30-декабрына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ТОРАТ9-1-21 тобу:_____________________ ___________________________________________
№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Амирбеков Жумабек Довутович ЖИ.Салыбаев
2 Асанкулов Эмирдин Эрмекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
3 Жолдошбеков Акбар Нурланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
4 Икромжонов Хурсанджон 

Хусанжонович
ТТС «Алишер»

5 Кадырбеков Байэл Мирланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
6 Маматысаков Мирлан 

Замирбекович
Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы

7 Мирлан уулу Байэл «ФАЭТОН» Кооперативи
8 Рыскулов Эрбол Рыскулович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
9 Сапаралиев Даньел Омурбекович «ФАЭТОН» Кооперативи
10 Сапарбаев Нуртилек Асанбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
11 Хабибуллаев Хамидилло 

Хайруллоевич
«ФАЭТОН» Кооперативи

12 Чинарбек уулу Айтбек ТТС «Алишер»
13 Чынарбек уулу Нук ТТС «Алишер»
14 Шарипов Бабуршах 

Абдулманапович
«ФАЭТОН» Кооперативи

15 Эсенкулов Нурдан 
Кубанычбекович .

ЖЧК Альтранс логистик

TOP ATI 1-1-22 тобу:
1 Абабакиров Нуртилек Ысабекович ЖЧК «Имарат-строй»
2 Абдрахманов Абдулазиз 

Абдрашитович
ТТС «АВТОСТАР»

3 Азамат уулу Арзимат «ФАЭТОН» Кооперативи
4 Артыкбаев Бакделет Абдувалиевич «ФАЭТОН» Кооперативи
5 Асанкулов Саламат Самалбекович ЖЧК «Альтранс логистик»
6 Атаканов Айтегин Тахирович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
7 Бакиров Элнур Алмазбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
8 Бейшенов Арсен Алымбекович ЖЧК «Имарат-строй»
9 Жапарбеков Денис Замирбекович ЖЧК «Имарат-строй»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК 

ПРИКАЗ

Бишкек ш. Х» . О/ ? / '  / ; -  с '



10 Жолдошбеков Жаныбек 
Жолдошбекович

Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы

11 Жышанбек уулу Бердибек Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
12 Заиров Аскар Заирович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
13 Каримов Уларбек Тынычбекович Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
14 Кожомкулов Бекназар Усенбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
15 Майсалбек уулу Ажыбек Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
16 Медеркулов Болуш Осмонович ТТС «НУСКА»
17 Молдоабдисалам уулу Акжол Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
18 Муратбеков Нурсултан 

Канатбекович
ЖЧК «INTERCAR»

19 Озубеков Алишер Туратбекович ЖЧК Внешпоргтомстрой
20 Талантбек уулу Бекзат ТТС «НУСКА»
21 Туратов Назым Женишович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
22 Уметкулов Бакдоолот Акылбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.
23 Шаршенбеков Эльмирбек 

Болотбекович
ТТС Ракимбаев

24 Эралиев Мухаммедмуса 
Уларбекович

Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу А.Т. Дуйшобеков дайындалсын.

Негизи. ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректор дун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор___________________________ Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОРАТ9-1-21, ТОРАТ11-1-22 
тобунун студенттерин окуу -  таанышуу практикасын 2022-жылдын 19-декабрынан 30- 
декабрына чейин томенку мекемелерине жиберуунузду етуном.

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

ТОРАТ9-1-21 тобу:

№ Ф.А.А Практика етулуучу мекемелер
1 Амирбеков Жумабек Довутович ЖИ.Салыбаев
2 Асанкулов Эмирдин Эрмекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
3 Жолдошбеков Акбар Нурланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
4 Икромжонов Хурсанджон Хусанжонович ТТС «Алишер»
5 Кадырбеков Байэл Мирланович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
6 Маматысаков Мирлан Замирбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
7 Мирлан уулу Байэл «ФАЭТОН» Кооперативи
8 Рыскулов Эрбол Рыскулович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
9 Сапаралиев Даньел Омурбекович «ФАЭТОН» Кооперативи
10 Сапарбаев Нуртилек Асанбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
11 Хабибуллаев Хамидилло Хайруллоевич «ФАЭТОН» Кооперативи
12 Чинарбек уулу Айтбек ТТС «Алишер»
13 Чынарбек уулу Нук ТТС «Алишер»
14 Шарипов Бабуршах Абдулманапович «ФАЭТОН» Кооперативи
15 Эсенкулов Нурдан Кубанычбекович ЖЧК Альтранс логистик
ТОРATI 1-1-22 тобу:
1 Абабакиров Нуртилек Ысабекович ЖЧК «Имарат-строй»
2 Абдрахманов Абдулазиз Абдрашитович ТТС «АВТОСТАР»
3 Азамат уулу Арзимат «ФАЭТОН» Кооперативи
4 Артыкбаев Бакделет Абдувалиевич «ФАЭТОН» Кооперативи
5 Асанкулов Саламат Самалбекович ЖЧК «Альтранс логистик»
6 Атаканов Айтегин Тахирович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
7 Бакиров Элнур Алмазбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
8 Бейшенов Арсен Алымбекович ЖЧК «Имарат-строй»
9 Жапарбеков Денис Замирбекович ЖЧК «Имарат-строй»
10 Жолдошбеков Жаныбек Жолдошбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
11 Жышанбек уулу Бердибек Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
12 Заиров Аскар Заирович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
13 Каримов Уларбек Тынычбекович Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

Г14 Кожомкулов Бекназар Усенбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
15 Майсалбек уулу Ажыбек Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
16 Медеркулов Болуш Осмонович ТТС «НУСКА»
17 Молдоабдисалам уулу Акжол Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы
18 Муратбеков Нурсултан Канатбекович ЖЧК «INTERCAR»
19 Озубеков Алишер Туратбекович ЖЧК Внешпоргтомстрой
20 Талантбек уулу Бекзат ТТС «НУСКА»
21 Туратов Назым Женишович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасы

У
У



Уметкулов Бакдоолот Акылбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4
Шаршенбеков Эльмирбек Болотбскович ТТС Ракимбаев
Эралиев Мухаммедмуса Уларбекович Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

Ж етекчиси болуп Дуйш обеков А.Т.

Окуу белумунун башчысы

КМ ТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

вндуруш тук окутуу боюнча 
директор дун орун басары

даиындалды.

К.М .Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ БЕРУУ ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУИРУК
ПРИКАЗ

” У Х -  оМтк Бишкек ш. № ^7

«Окуу-таанышуу практикасын етуу женунде»

2022-2023 — окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етуу максатында буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-2-21 тобунун студенттерин 2022-жылдын 19-декабрынан 30-декабрына 
чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ТС)СВТ9-2-21 тобу:
№
п/п ФАА Практика етулуучу мекемелер
1. Азамат уулу Адилет КМТУнун Политехникалык колледжине
2. Азамбеков Азамат Жаныбекович «Айыл Банк» ЖАКна
3. Акназаров Назарбек Рустамович «Skynet» ЖЧКна
4. Акылбек уулу Акжол КМТУнун Политехникалык колледжине
5. Джумабеков Дайр Тилекович «GeoConsult ЛТД» ЖЧКна
6. Исаков Эльнуру «МегтесИа»тейлоо борборуна
У. Иванов Владислав Александрович Свердлов райондук билим беруу борборуна
8. Казыбеков Кайрат Нурланович КРнын Улуттук илимдер академиясына
9. Карыбеков Кутман Советбекович №84 Ж. Сыдыков атындагы орто мектебине
10. Качаганова Бернара «Smart system» ЖЧКна
11. Кубаныч уулу Бексултан «Телекомдата» ЖЧКна
12. Кыштоева Элиза Женишбековна КМТУнун Политехникалык колледжине
13. Майрамбеков Элдар Азаматович КР Финансы министирлигине
14. Максат уулу Алтынбек «Эл аралык Ала-Too» университетине
15. Максат уулу Кутман КР 0KM министрлигинин Кризистик 

кырдаалдарда башкаруу борбору
16. Манаев Арлан Алтынбекович «Intermedia» тейлоо борборуна
17. Муратбеков Бакытбек Алтынович Свердлов райондук билим беруу борборуна
18. Мусабеков Адилет Мусабекович Раззаков шаарындагы “Кыргыз телекомго”
19. Мырзабеков Адилет Айбекович «Электр станциялар» ААКсына
20. Нажимидинов Адилет Уланбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
21. Ногойбаева Асылай Нурлановна «Бакай Банк» ЖАКна
22. Нурлан уулу Нурсултан КМТУнун Политехникалык колледжине
23. Сагымбаев Тыныстан Аскарбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
24. Султанова Айсулуу Султановна «Кыргыз алтын» ААКна
25. Талайбек уулу Бийназир «Эл аралык Ала-Too» университетине
26. Талайбеков Адилет Талайбекович «НУР ГГ» ЖАКна
27. Токтобаев Алим Мурзабекович Ж. Чабалдаев атындыгы Саруу орто мектебине
28. Туратбекова Сезим Адилетовна «СЭЗ Бишкек» ЖЧКна
29. Шаршембиев Курманбек КРнын Улуттук госпиталына



Жаныбекович '
30. Шергазиев Алымбек Акылбекович «Электр станциялар» ААКсына
31. Шефер Александр Викторович Свердлов райондук билим беруу борборуна
32. Элеманов Кубанычбек Нурланович №84Ж. Сыдыков атындагы орто мектебине

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Ж.Н. Нуржанова дайындалсын. 

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча проректор дун визалары 

Академиялык иштер боюнча проректор , , , Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

Билдируу

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОСВТ9-2-21 тобунун 
студенттерин окуу-таанышуу практикасын етууге 2022-жылдын 19-декабрынан 
тартып 30-декабрына чейин теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ТОСВТ9-2-21 тобу:
№
п/п

ФАА Практика етулуучу мекемелер

1. Азамат уулу Адилет КМТУнун Политехникалык колледжине
2. Азамбеков Азамат Жаныбекович «Айыл Банк» ЖАКна
3. Акназаров Назарбек Рустамович «Skynet» ЖЧКна
4. Акылбек уулу Акжол КМТУнун Политехникалык колледжине
5. Джумабеков Дайр Тилекович «GeoConsult ЛТД» ЖЧКна
6. Исаков Эльнуру «1тегтесНа»тейлоо борборуна
7. Иванов Владислав Александрович Свердлов райондук билим беруу борборуна
8. Казыбеков Кайрат Нурланович КРнын Улуттук илимдер академиясына
9. Карыбеков Кутман Советбекович №84 Ж. Сыдыков атындагы орто мектебине
10. Качаганова Бернара «Smart system» ЖЧКна

11. Кубаныч уулу Бексултан «Телекомдата» ЖЧКна
12. Кыштоева Элиза Женишбековна КМТУнун Политехникалык колледжине
13. Майрамбеков Элдар Азаматович КР Финансы министирлигине
14. Максат уулу Алтынбек «Эл аралык Ала-Too» университетине
15. Максат уулу Кутман КР 9КМ  министрлигинин Кризистик 

кырдаалдарда башкаруу борбору
16. Манаев Арлан Алтынбекович «Intermedia» тейлоо борборуна
17. Муратбеков Бакытбек Алтынович Свердлов райондук билим беруу борборуна
18. Мусабеков Адилет Мусабекович Раззаков шаарындагы “Кыргыз телекомго”
19. Мырзабеков Адилет Айбекович «Электр станциялар» ААКсына
20. Нажимидинов Адилет Уланбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
21. Ногойбаева Асылай Нурлановна «Бакай Банк» ЖАКна
22. Нурлан уулу Нурсултан КМТУнун Политехникалык колледжине
23. Сагымбаев Тыныстан 

Аскарбекович
КМТУнун Политехникалык колледжине

24. Султанова Айсулуу Султановна «Кыргыз алтын» ААКна
25. Талайбек уулу Бийназир «Эл аралык Ала-Too» университетине
26. Талайбеков Адилет Талайбекович «НУР 1Т» ЖАКна
27.

Токтобаев Алим Мурзабекович Ж. Чабалдаев атындыгы Саруу орто 
мектебине

28. Туратбекова Сезим Адилетовна «СЭЗ Бишкек» ЖЧКна



29. Шаршембиев Курманбек 
Жаныбекович

КРнын Улуттук госпиталына

30. Шергазиев Алымбек Акылбекович «Электр станциялар» ААКсына
31. Шефер Александр Викторович Свердлов райондук билим беруу борборуна
32. Элеманов Кубанычбек Нурланович №84Ж. Сыдыков атындагы орто мектебине

Жетекчиси болуп Ж.Н. Нуржанова дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев

Н.К. Турусбекова 

Б.Дж.Табалдиева


